UBND HUYỆN IA H’DRAI

TRUNG TÂM VHTTDL&TT

 Số:      /QĐ-TTVHTTDLTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ia H’Drai, ngày      tháng  05   năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
V/v kiện toàn Quy chế làm việc của Trung tâm Văn hóa -

Thể thao - Du lịch & Truyền thông huyện Ia H’Drai

TRUNG TÂM VĂN HÓA- THỂ THAO- DU LỊCH

VÀ TRUYỀN THÔNG HUYỆN IA H’DRAI

 Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-TTVHTTDLTT, ngày 14/4/2021 của Trung tâm

Văn hóa -Thể thao - Du lịch & Truyền thông huyện Ia H’Drai về việc ban hành Quy

chế làm việc của Trung tâm Văn hóa -Thể thao - Du lịch & Truyền thông huyện Ia

H’Drai;

Căn cứ Quyết định số 75/QĐ-UBND ngày 17/5/2021 và Quyết định số 77/QĐ-

UBND ngày 17/5/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai về việc bổ

nhiệm Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch và Truyền thông

huyện Ia H'Drai;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Quyết định kiện toàn Quy chế làm việc của Trung tâm Văn hóa - Thể

thao - Du lịch & Truyền thông huyện Ia H’Drai.

 Điều 2. Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc Trung tâm Văn

hóa -Thể thao - Du lịch & Truyền thông huyện Ia H’Drai chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

03/QĐ-TTVHTTDLTT, ngày 14/4/2021 của Trung tâm Văn hóa -Thể thao - Du lịch

& Truyền thông huyện Ia H’Drai về việc ban hành Quy chế làm việc của Trung tâm

Văn hóa -Thể thao - Du lịch & Truyền thông huyện Ia H’Drai./.

Nơi nhận :
- Sở Văn hóa – Thông tin tỉnh (b/c);

- Sở Thông tin – Truyền thông tỉnh (b/c);

- Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh (b/c);

- UBND huyện (b/c);

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy (b/c);

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện (b/c);

- Cán bộ, Viên chức Trung tâm (t/h);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Hà

		2021-05-26T20:01:22+0700

		2021-05-27T07:21:53+0700

		2021-05-27T07:21:53+0700

		2021-05-27T07:21:53+0700